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Verksamhetsberättelse för VMCK Östergyllen år 2021 

Liksom år 2020 blev 2021 ett år som inte liknade något tidigare år. P.g.a. Coronapandemin som 

fortsatt har hemsökt hela världen, så har klubbens arrangemang varit fortsatt ytterst begränsade, 

både beträffande medlemsmöten såväl som andra planerade aktiviteter. 

Styrelsen har under året haft 3 ordinarie möten (9/9, 14/10 och 11/11) samt 2 extramöten (20/4 

och 13/7). Klubben har haft 3 ordinarie medlemsmöten (9/9, 14/10 och 11/11) samt ett digitalt 

årsmöte den 4 maj. Det digitala årsmötet innebar att ett protokoll, utformat så som det kunde 

förväntas ha blivit om mötet genomförts i verkligheten, skrevs. Till protokollet bifogades årsredovisning, 

revisionsberättelse och verksamhetsberättelse och alltsammans skickades ut till medlemmarna per e-mail. 

Samma information lades även ut på hemsidan där alla bilagor fanns med. Medlemmarna hade sedan en 

vecka på sig att ge eventuella kommentarer på materialet. Om inga kommentarer kom in inom den angivna 

tiden, vilket inte skedde, ansågs sedan årsmötet digitalt genomfört och godkänt av medlemmarna. Val av 

personer till olika befattningar gjordes inte år 2021 utan sköts upp till årsmötet 2022. Detta innebar att de 

personer som var i tur att avgå ”sitter kvar” ett extra år. 

Vid årets utgång hade klubben 145 ordinarie medlemmar samt 28 familjemedlemmar.  Elva 

medlemmar har avsagt sig medlemskap samt har tre avlidit.  

Nedan följer en återblick på de fyra aktiviteter som genomfördes enligt ursprungligt program: 
 

- Årets Kolmårdsrunda blev betydligt torrare än förra årets, bara några enstaka regnstänk kom från 

en molnig himmel. När vi kom till start så var 18 åkare anmälda, ytterligare en tillkom vid starten. 

En åkare anmälde sig sjuk och kom aldrig till start, så totalt var det 18 st. som fullföljde rundan. Inga 

missöden rapporterades vid återkomsten, där köttbullemacka och kaffe väntade. Speciellt tack 

riktas till banläggare Curt Karlström, pilare Gert Erixon, kallskänkorna Margareta Karlström och 

Annelie Erixon som även stod för kaffet vid kontroll 4 samt kanslisten Nina Björnsdotter. Dessutom 

så fick Sven Lundin ett hedersomnämnande eftersom han körde på rallyts äldsta motorcykel, en 

Husqvarna modell 130 från 1934, en underbar hoj i ett fantastiskt patinerat skick. Speciellt tack 

också till Hans Dahlberg som lade upp många bilder på nätet, se särskilt filmen när Sven Lundin 

åker iväg på sin Husqvarna! Bilderna nås via VMCK’s hemsida, Rally/marknad/Resultatlista 

Kolmårdsrundan 11 september. Nedan finns några  exempel ur bildspelet! Vinnare, tvåa och trea 

blev i nämnd ordning: Lennart Johansson, Anders Rosén och Andreas Karlsson. 

 

                           
  

 
Sven Lundins fina Husqvarna 130, en 

1000 kubikare från 1934 

Hans Varverud dundrar fram på sin 

egenbyggda Royal Enfield (årsmodell okänd) 
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- Den 18 september kunde vi genomgöra den sedvanliga bussutflykten. Årets utflykt blev 

den som var planerad förra året men inte kunde genomföras på grund av det rådande 

smittoläget. Resan gick i år till Tekniska- och Sjöhistoriska museet i Stockholm. I år var vi 

bara ca hälften så många som vi var förra året, 23 st. utflyktssugna, kanske på grund av 

pandemin.  

 

- Jubileumsfesten, det är 40 år sedan klubben bildades, genomfördes den 9 oktober på 

Eklunden i gamla STAL’s lokaler. Deltagarna (31st.) samlades i entréhallen, där en 

välkomstskål serverades. Därefter satte vi oss till bords i en lokal som var mindre än den vi 

var i förra jubileumsfesten för fem år sedan, men inte mindre trevlig för det. Vi serverades 

Rosencanapé till förrätt, fläskfilé till huvudrätt och till dessert serverades äpplekaka med 

vaniljsås. En mycket trevlig sammankomst där ett flertal framträdanden (diktläsning, sång 

och historieberättande) förgyllde kvällen. 

 

                        
 

 

 

 

 

 

 

Lennart Johansson, stolt vinnare! Starten vid Nostalgimacken i Krokek 

Efter en utmärkt måltid blev det tid att 

umgås och kanske samtal om minnen 

så långt som 40 år tillbaka… 

Barbro Larsson läste dikter skrivna av 

Rolf Larssons kusin, ett uppskattat 

inslag på festen 



  
Sida 3 

 

  

- Den nionde december gick den traditionsenliga julfesten av stapeln. Arrangör var som 

vanligt Eva Berzelius och julbordet gick även det i traditionsenlig stil. Allt vad man kunde 

önska sig fanns från sill, lax i olika former, pastej, ägghalvor, sylta, ost till varmrätt med 

Jansson, köttbullar m.m. Festen förgylldes dessutom av Björn Carlsson som spelade 

melodier i flera omgångar på sin nyckelharpa. Som tack för sin uppskattade insats fick han 

en fin julblomma. Nedan finns några bilder från evenemanget. 

 

       

 

 

 

Övrigt: 

- Under året har en uppdatering av medlemmarnas emailadresser gjorts i matrikeln. Det 

innebär att fler medlemmar nu kan nås via epost. 

- Nytt inslag på VMCK’s hemsida är ”Månadsnytt” som publiceras varje månad då det finns 

något att informera medlemmarna om. 

- Allan Wikström håller på att bygga en ny funktion på hemsidan, vilken ska göra det möjligt 

för medlemmarna att annonsera om objekt som är till salu eller önskas köpa. Färdigdatum 

blir i början på 2022, material skickas antingen till Allan Wikström eller Mats Ringborg som 

kommer att se till att annonserna läggs upp. 

- MHRF’s förbundsstämma genomfördes digitalt hemma hos Rolf Johansson den 16 oktober. 

En sammanfattning av mötet bifogades protokollet från medlemsmötet i november. 

- F.n. kan inte medlemmarna logga in i vår matrikel, oklarheter finns hur det ska gå till, Mats 

och Allan försöker lösa detta så fort som möjligt. 

- ”Reservdelsloppis” kommer att anordnas före/efter ordinarie medlemsmöte på förslag av 

Olof Laneborg. 

- Sist men inte minst så har Kjell Berzelius och Kjell Mazetti, på ett som vanligt förtjänstfullt 

sätt hållit i kaffeserveringen på våra medlemsmöten, 3 gånger totalt i år. 

 

 

Mats Ringborg, sekreterare VMCK Östergyllen 

Eva ordnade ett som vanligt kanongott 

julbord 
Björn Carlsson, mästare på 

nyckelharpa 


